terça-feira, 26 de maio de 2015  |  Ano III - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Decreto

       Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

       Gabinete do Prefeito

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129

DECRETO Nº 031/2015, DE 29  DE ABRIL   DE 2015.

“Dispõe sobre a nomeação de servidor
Municipal e da outras providencias”

                  O Prefeito Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu, Estado da Bahia, no
     uso de suas atribuições legais,

                DECRETA:

                Art. 1º REINTEGRAR Lilian Borges Gomes, em atenção ao Processo nº
0000117-85.2013.805.0174, para exercer o Cargo de provimento Efetivo de
Enfermeira, de acordo Concurso Público 001/2012, lotada na Secretaria
Municipal de Saúde.

               Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

                                           Publique-se,    Registre-se,     Cumpra-se

               Gabinete do Prefeito, 29 de abril   de 2015.

Paulo André Braz Silva
Prefeito Municipal

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D82F3836ECD40594A27EBF1A9607677

		2015-05-26T09:21:44-0300